



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت
د اطلاعاتو او عامه اړیکو ریاست

خبرپاڼه خبر نامه

15 سرطان_ سال 1403





اخبار مهم

افغانستان - منطقه - جهان

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
1-----	به ارزش بیش از دو میلیون دالر دو تفاهم‌نامه همکاری در وزارت امور مهاجرین به امضا رسید
1-----	لوگر: مسلکی مرستیال او کفیل د قلعه وزیر د مهاجرینو له بنارگوتی څخه لیدنه وکړه
2-----	معین مسلکی وکفیل وزارت امور مهاجرین از شهرک مهاجرین قلعه وزیر ولایت لوگر دیدن نمود
3-----	د مهاجرینو وزارت څلور تنه کارکوونکي د یوې روزنيزې برنامې په موخه چین هیواد ته ولاړل.
4-----	رهایي ۱۳ افغان محبوس در پاکستان
5-----	آلمان: توندلاری بني اړخه د مهاجرکمپ په سوخلو تورن شو
7-----	جیسوییت: آلماني چارواکي د مهاجرو په بڼه ادغام کي ناکامه دي
8-----	انتخابات فرانسه: احتمال پیروزی راست افراطی و نگرانی در مورد وضعیت مهاجران زیرسن
10-----	حملات بیشتر علیه مردم سوریه در ترکیه؛ تقریبا ۵۰۰ نفر بازداشت شده اند
12-----	مرگ یک کارگر هندی بر اثر خونریزی در ایتالیا: مالک مزرعه به جرم قتل بازداشت شد
13-----	آلمان: دستگیری یک «افراطی راستگرا» به ظن آتش افروزی در اقامتگاه پناهجویان

متن کامل اخبار

به ارزش بیش از دو میلیون دالر دو تفاهنامه همکاری در وزارت امور مهاجرین به امضا رسید

ویب سایت وزارت



دو تفاهنامه همکاری به ارزش دو میلیون ۷۱۰ هزار و ۱۴۱ دالر امریکایی میان وزارت امور مهاجرین و عودت کننده گان و موسسه ودان افغانستان به امضا رسید.

به اساس تفاهم نامه یاد شده نهاد متذکره مبلغ فوق را در بخش توزیع کمک نقدی، ایجاد حرفه برای نابینایان، روان درمانی، سروی و نظارت از عابرین برگشت کننده از مرز تورخم در ولایات ننگرهار، کنر، لغمان نورستان، قندهار، هلمند، ارزگان، زابل و نیمروز به مصرف خواهد رسانید که تعداد یکصد و ۲۴ هزار و ۱۴۰ تن از آن مستفید خواهد شد. تفاهنامه های یاد شده توسط مولوی عبدالرحمن راشد معین مسلکی و کفیل وزارت امور مهاجرین و نماینده موسسه یاد شده به امضا رسید.

لوگر: مسلکی مرستیال او کفیل د قلعه وزیر د مهاجرینو له بنارگوتی څخه لیننه وکړه

ویب سایت وزارت





د مهاجرينو او راستنېدونکو چارو وزارت مسلکي مرستيال او کفيل مولوي عبدالرحمن راشد او ورسره مل پلاوي د لوگر ولايت د قلعه وزير د مهاجرينو له ښارگوټي څخه ليدنه وکړه
ښاغلي راشد په دغه ليدنه کې د ياد ښارگوټي اړتياوي و ارزولي او د تصفيي په هکله يې اړوندو مسولينو ته لازمي سپارښتني وکړي
نوموړي په ښارگوټي کې د ميشتو مهاجرينو ستونزي او مشکلات هم واورېدل او د حل ډاډ يې ورکړ

معين مسلکي وکفيل وزارت امور مهاجرين از شهرک مهاجرين قلعه وزير ولايت لوگر ديدن نمود

ويب سايت وزارت





الحاج مولوی عبدالرحمن راشد معین مسلکی و کفیل وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان با هیأت همراهش از شهرک مهاجرین قلعه وزیر ولایت لوگر دیدن نمودند.

آقای راشد در این بازدید ضروریات شهرک یاد شده را ارزیابی و در جهت تصفیه و تفکیک آن به مسوولین مربوط هدایات لازم را بیان داشت .

وی مشکلات باشندگان آن شهرک را نیز استماع نموده و در جهت حل آن اطمینان داد.

د مهاجرینو وزارت څلور تته کارکونکي د یوې روزنيزې برنامې په موخه چین هیواد ته ولاړل .

د وزارت ویب سایت





د مهاجرينو او راستنېدونکو چارو وزارت يو څلورکسيز ټيم د ۱۵ ورځو په موخه د يوې روزنيزې برنامې لپاره د چين ولسي جمهوريت ته په رسمي سفر ولاړل. د مهاجرينو او راستنېدونکو چارو وزارت رهبري تل هڅه کوي، چې د بېلابېلو همکارو هېوادونو او نړيوالو بنسټونو په مرسته د کارکوونکو د ظرفيت لوړونې په برخه کې کار وکړي تر څو وکولای شي، چې هېوادوالو ته ښه خدمات وړاندې کړي.

رهایی ۱۳ افغان محبوس در پاکستان

آژانس اطلاعاتی باخترا





سيزده افغان محبوس در پاکستان از قيد آزاد شدند و به کشور برگشتند. به اساس معلومات دفتر رسانه‌های وزارت امور مهاجرين، این محبوسان به دليل نداشتن اسناد قانونی از یک ماه الی ده‌سال در بند بودند که پس از رهایی توسط پوليس انټرپول از مسیر تورخم به کشور برگشتند و برای کمک به دفاتر سازمان بين المللی مهاجرت معرفی شدند.

آلمان: توندلاری بني ارخه د مهاجرکمپ په سوڅلو تورن شو

مهاجرنيوز





© picture alliance/dpa/Jkfotografie&tv/dpa-Zentralbild

د آلمان په بايرن ايالت کې يو کس د مهاجرو و استوګنځي ته د اور اچولو په تور نيول شوی دی. د دغه کس په هکله ويل شوي چې هغه بنيابي بني اړخې توندلاری دی.

پر دغه ۴۰ کلن کس تور دی چې د خپل توندلاری بني اړخې سياسي نظر له کبله يې د مهاجرو د مشترکې استوګني ځای ته يې اور اچولی و. د فرانس پريس خبرې آژانس د خبر له مخې دغه کس د آلمان په ګيونځبورګ ښار کې د دوشنې په ورځ (د ۲۰۲۴ کال د جولای دويمه نېټه) ونيول شو. په دې توګه دغه نيونه د اورلګېدنې څخه يوه اونۍ وروسته صورت نيسي. دغه اور په کرومباخ کې واقع ودانۍ ته اچول شوی و .

د تورن کس د نيولو خبر د سه شنبې په ورځ د پوليسو لخوا ورکول شو. پوليسو ويلي چې د نيول شوي کس په کور کې يې د توندلاری بني اړخې سياسي نظر سره تړلي مواد موندلي دي چې پکښې د نازيانو ځانګړي سمبولونه هم شامل دي.

د ياد مهاجر کمپ اوسېدونکو د جون په ۲۳ د اور بوی احساس کړی و او د اطفایيې ته يې زنگ وهلی و. ويل شوي چې د ودانۍ په زيرخاته کې زيات لوګی و او يو خلاص لګېدلی اور مړ کړل شوی و. په دغه پيښه کې هيڅوک نه ول ژوبل شوي.

د راپور له مخې د پوليسو د تحقيقاتو وروسته د هغوی توجه يو ۴۰ کلن کس ته واوښتله. د دغه کس د نيولو وروسته د هغه پر ضد د سخت اور اچونې رسمي تور لګول شوی دی. ويل شوي چې نيول شوي کس تر اوسه د ورباندې لګول شوي تور په هکله څه نه دي ويلي.

پولیس او تحقیقات کوي چې ایا د دغې پیښې او په ۲۰۲۲ کال د اکتوبر په میاشت په کرومباخ کې په مهاجر کمپ کې د اورلگېدنې پیښې خو به ربط نه سره لري. هغه وخت په اورلگېدونه کې درې انسانان معمولي ژوبل شوي ول. د یادې پیښې لاملونه تر اوسه نه دي معلوم شوي.

جیسوییت: آلماني چارواکي د مهاجرو په ښه ادغام کې ناکامه دي

مهاجرنیوز



د مهاجرو د ملاتړ لپاره د کاتولیکي کلیسا سازمان جیسوییت وایي چې د آلماني ادارو د بیوروکراسۍ سستوالي د مهاجرو د ادغام یو شمېر ښه چانسونه او فرصتونه ضایع کړي دي.

په آلمان کې د جیسوییت سازمان رئیس کلاوس پف نیوکه کړې ده چې د آلمان د کار په بازار کې د مهاجرو د ادغام کولو په پروسه کې چارواکي ناکامه دي. د هغه په وینا چارواکي نه دي توانېدلي چې داسې جوړښتونه رامنځته کړي چې انسانان مدغم کړي او د هغوی له ورتیاوو څخه گټه پورته کړي. نوموړي دا څرگندونې د کاتولیکي ټکي ډي ای په نوم انټرنټي پاڼې سره په مرکه کې کړي دي.

کلاوس پف نیوکه کړې ده چې په آلمان کې د مهاجرو د بریلیکونو او تعلیمي اسنادو د په رسمیت پېژندلو پروسه ډېره اوږده وي. د هغه په وینا د یو سند په رسمیت پېژندل کېدل ښايي دوه کالونه وخت ونیسي. د هغه په وینا دا د دې مخه نیسي چې انسانان یا خو حرفوي زدکړې پېل کړي او یا هم کار او روزگار شروع کړي. پف ویلي دي چې د یادې ستونزې له کبله مهاجر نشي کولای ویني چې کومې ورتیاوې لري. هغه زیاته کړې: «دا حقیقت ما ډېر خواښیښی کوي، ځکه چې زه فکر کوم چې موږ ته ډېر ښه خلک راځي او له بده مرغه نه کیږي چې هغوی ته یو ښه راتلونکی ورکول شي او هغه ورتیاوې چې هغوی یې د ځان سره راوړي، ورڅخه گټه واخیستله شي».



د نوموړي په وينا د چارواکو ناکامي د دي لامل شوي چې په عامه نظر کې د مهاجرت په تړاو تغير راشي. په وينا يې دا د هغه باوجوده چې مهاجر غواړي کار وکړي. د هغه په وينا زيات مهاجر سوسيال مرستي ترلاسه کوي يا د آلمان د پناه غوښتنې د قوانينو پر اساس نور مالي ملاتړ ترلاسه کوي چې په وينا يې د ډاډ خبره نه ده. هغه ويلي دي چې دا بڼه نه ده چې ځوان مهاجر کار نشي کولای او لاس پر لاس ناست وي.

جيسويت سازمان د آلمان په سياسي گوندونو کې د پناه غوښتنې په سياست کې بڼه اړخ ته حرکت د اندېښنې وړ بللی دی. د دغه سازمان په وينا بڼې اړخو سياسي ډلو سياسي گوندونه بڼې اړخ ته په حرکت محرکي کړي دي. د پف په وينا د آلمان زيات وگړي نډاډه دي او نه پوهيږي چې د کوم استقامت ملاتړ وکړي.

انتخابات فرانسه: احتمال پيروي راست افراطي و نگرانی در مورد وضعیت مهاجران زيرسن

مهاجرنيوز



توما، یک آموزگار اجتماعی در مرکز آموزشی برای مهاجران زیرسن در یکی از مناطق مرکزی فرانسه است. او بعد از پیروزی راست افراطي فرانسه در انتخابات پارلمانی اروپا و دور اول انتخابات فرانسه، به شدت نگران است. آیا در صورت پیروزی قطعی راست افراطي، قوانین حفاظت از مهاجران زیرسن با تهدید روبرو خواهد شد؟



توما (اسم مستعار) از مهاجر نیوز درخواست کرده برای حفظ هویت نوجوانانی که او مسئولیت شان را به دوش دارد، نام سازمان محل کار خود را افشا نکند.

«من عضو یک گروه حدود ده نفری از آموزگاران مهاجران زیرسن هستم که در یکی از مناطق مرکز فرانسه فعالیت دارد. ما از تحولات سیاسی کنونی در فرانسه بسیار نگران هستیم. نوجوانان مرکز می‌گویند که از یک سال به اینسو شاهد اظهارات نژادپرستانه مخصوصاً از سوی نوجوانان همسن خود هستند.»

به این نوجوانان می‌گویند: «فردا، تو به کشورت بر می‌گردی.» آنان مستقیماً در این مورد حرف نمی‌زنند اما وقتی از آن‌ها می‌پرسیم با ما درد دل می‌کنند. این در حالیست که این جوانان باید در اینجا زندگی کنند و در فضای اجتماعی-حرفه‌ای اینجا ادغام شوند.

در همین زمینه

دهها سازمان خواستار وادار کردن فرانسه به رعایت حقوق کودکان مهاجر شدند

ما مشاهده می‌کنیم که تا کنون در چشم‌دیدهای این نوجوانان، کسی علیه آن‌ها اقدام فزینی نکرده و چه بهتر، اما رقم توهین‌ها افزایش یافته است. جوانانی که زبان فرانسوی بلدند، مانند ساحلی عاجی‌ها، بیشتر از دیگران نگران هستند. آن‌ها تحولات روز را دنبال می‌کنند و درباره آینده خود نگرانی‌هایی دارند، بدون آن که پیامدهای کامل به قدرت رسیدن راست افراطی را درک کنند.

حزب راست افراطی مجمع ملی (RN) در برنامه خود «ارجحیت ملی» را تبلیغ می‌کند که بر اساس آن، خارجی‌ها در مقایسه با فرانسوی‌ها، در بخش کمک‌های اجتماعی یا توزیع مسکن، مورد تبعیض قرار خواهند گرفت. ژوردان باردلا، رئیس مجمع ملی از جمله گفته است که «تابوی مهاجرت در دفتر سوسیال» [اشاره به کمک‌های نقدی به خارجی‌ها] را خواهد شکست.

همین اکنون ما مسئولیت حدود یک صد جوان را به عهده داریم که زیرسن بودن شان تثبیت شده است. بسیاری از آن‌ها از ساحل عاج، تعدادی از غنا و بنگله‌دیش و چند نفری هم از افغانستان هستند.

ما بیشتر از همه نگران روندهای اداری هستیم: اگر حزب مجمع ملی در انتخابات پیروز شود، چه تغییری ایجاد خواهد شد؟ ما در یک کشور دموکراتیک زندگی می‌کنیم و با خود می‌گوئیم که این حزب نمی‌تواند همه چیز را در ۱۵ روز تغییر بدهد... اما آیا این درست است؟ اگر قوانین را تغییر دهند، آیا گزینه‌های دیگری برای حفظ حقوق این جوانان خواهیم داشت؟ آیا تعداد سرپناه‌ها برای افراد غیر فرانسوی کاهش خواهد یافت؟

در فرانسه، به جای دولت، ادارات دیپارتمان‌ها مسئولیت رسیدگی به نوجوانان بدون همراه فرانسوی یا خارجی را به عهده دارند. این ادارات برای نوجوانان سرپرست تعیین می‌کنند؛ سرپناه می‌دهند و آنها را به مکتب می‌فرستند. در فرانسه اتباع خارجی زیر ۱۸ سال نیازی به کارت اقامت ندارند اما بعد از ۱۸ سالگی به عنوان بزرگسال شناخته می‌شوند و باید برای کارت اقامت اقدام کنند. بیشتر این افراد قبل از ۲۰ سالگی حکم الزام ترک خاک فرانسه (OQTF)

(را دریافت می‌کنند.)

در همین زمینه

هشدار سازمان‌ها: مهاجران زیرسن در پاریس با «گرسنگی شدید» روبرو هستند

ما نگران کارت‌های اقامتی نیستیم که با رسیدن به سن بلوغ به این افراد داده می‌شود: معمولاً جوانان خارجی که از فرمانداری پولیس درخواست مدرک می‌کنند از خدمات اداره حفاظت از کودکان (ASE)



(مستفید می‌شوند. آنها به عنوان امضاکنندگان» قرارداد جوان بزرگسال

«از سوی معلمان و ادارات دپارتمان‌ها مورد حمایت قرار می‌گیرند... و به همین دلیل فرمانداری پولیس با اطمینان به آن‌ها کارت اقامت می‌دهد.

اما تمدید مدت کارت‌های اقامت، موضوع دیگری است. در طول این دوره، بیشتر این جوانان از چارچوب اداره حفاظت از کودکان خارج می‌شوند زیرا باید مستقل باشند و بتوانند زندگی خود را اداره کنند. بسیاری از افراد با مراحل اداری آشنا نیستند و متوجه نمی‌شوند که وقتی مهلت کارت اقامت آن‌ها به پایان می‌رسد، باید مدارک خود را تمدید کنند.

در مواردی، عده ای از کارفرمایان این جوانان را تنها می‌گذرانند؛ برخی از مهاجران جوان که کار خود رها می‌کنند تا دنبال شغل موقت بروند، متوجه نمی‌شوند که باید مدارک لازم و قانونی را به کارفرمایان جدید بدهند. آیا در صورت به قدرت رسیدن راست افراطی، همه این جوانان به صورت خودکار، حکم ترک خاک فرانسه را دریافت خواهند کرد؟ آیا درخواست تجدید نظر امکان پذیر خواهد بود؟

قرارداد جوان بزرگسال به جوانان خارجی اجازه می‌دهد تا قبل از شروع زندگی مستقل، اسناد اداری را به دست آورند و در جامعه ادغام شوند. به این افراد سرپناه دولتی نیز داده می‌شود. لس لوفوک، مدافع حقوق کودکان می‌گوید که قرارداد در سن ۲۱ سالگی به پایان می‌رسد، اما ادارات می‌توانند آن را تا سن ۲۲، ۲۳، ۲۴ و ۲۵ سالگی نیز تمدید کنند.

در همین زمینه

معلومات در مورد امور اداری و حقوقی مهاجران زیرسن در فرانسه

موضوع دیگر کمک‌های دولتی است که دریافت می‌کنیم. در شرایط کنونی دپارتمان‌ها به ما اجازه می‌دهند تا جوان خارجی را در مراکز دولتی (مراکز ورزشی، مراکز آموزشی...) پناه دهیم. از پایان سال ۲۰۲۳ به این سو، ما شاهد افزایش خارجی‌ان جوان و بدون همراه در بخش‌های مختلف هستیم. ظرفیت‌های ما تمام و همه سرپناه‌ها پر شده است. در صورت تغییر شرایط سیاسی چه کنیم؟ آیا کمک‌های مالی به ما را قطع خواهند کرد؟ می‌ترسیم که در صورت پیروزی حزب مجمع ملی اوضاع بدتر شود.

حملات بیشتر علیه مردم سوریه در ترکیه؛ تقریباً ۵۰۰ نفر بازداشت شده اند

مهاجرنیوز





در ترکیه بار دیگر ناآرامی ها علیه مردم سوریه شدت گرفته است. واکنش های انتقادی در برابر این حملات محتاطانه است.

برای دومین شب متوالی، مردم در ترکیه به مغازه های سوریه ای ها حمله کرده و موتر ها را به آتش کشیدند. براساس گزارش شاهدان عینی به خبرگزاری آلمان، در غازی انتپ، سوریه ای ها با چاقو مورد حمله قرار گرفتند. روزنامه جمهورییت از یک مجروح گزارش داده است. طبق گزارش ها، مردم در شهرهای دیگر مانند استانبول، آنتالیا و بوسا در جاده ها با آتش زدن و پرتاب سنگ به پنجره ها دست به اعتراض زدند.

اولین شورش های نژادپرستانه در طول شب یکشنبه در قیصریه در مرکز ترکیه رخ داد. خبرگزاری آنادولو گزارش داده است که قبلاً یک سوریه ای به ظن سوء استفاده جنسی از یک دختر هفت ساله که از خویشاوندانش بوده است، دستگیر شده بود.

وزیر داخله ترکیه گفته است که در ارتباط با این ناآرامی ها تا کنون ۴۷۴ نفر دستگیر شده اند.

حزب حاکم عدالت و توسعه و رجب طیب اردوغان رئیس جمهور این کشور این حملات را شدیداً محکوم کردند. اردوغان اپوزیسیون را به برانگیختن این شورش ها متهم کرده است. در مقابل بزرگترین حزب اپوزیسیون، حزب جمهوری خلق ترکیه (CHP) اردوغان و یک سیاست شکست خورده در قبال پناهندگان را مسنول دانسته است. قبل از انتخابات ریاست جمهوری، حزب جمهوری خلق ترکیه وعده داده بود که ۳،۶ میلیون سوریه ای را دوباره به کشورشان بر می گرداند. این حزب علناً ناآرامی ها را محکوم نکرده است. اما دیگر احزاب اپوزیسیون حملات بالای مهاجران سوریه ای را محکوم کرده اند. شهردار قیصریه که حامی حکومت است، گفته است که مهاجمان را درک می کند.

تا بعد از ظهر دیروز، بیش از ۳،۵ میلیون نفر در اینستاگرام هشتگ "من پناهندگان را در کشورام نمی خواهم" نشر کرده اند. همچنین در پلتفرم X نیز این هشتگ به سرعت در حال نشر است.



مرگ یک کارگر هندی بر اثر خونریزی در ایتالیا: مالک مزرعه به جرم قتل بازداشت شد

مهاجرنیوز



روز سه شنبه، پولیس ایتالیا مالک یک مزرعه را به ظن قتل بازداشت کرد. چندی پیش یک مرد هندی که بدون اسناد قانونی برای او کار می کرد بر اثر خونریزی جان باخت. او دستش در یک دستگاه زراعتی گیر مانده و قطع شد.

سارنوالان گفتند که مالک مزرعه این کارگر را در حالی که خونریزی داشته، به حال خود وا گذاشته و با امبولانس تماس نگرفته است.

مرگ این کارگر که ستنام سینگ نام داشت، ایتالیایی ها را شوکه کرد و اعتراضات اتحادیه های کارگری و کارگران در مزارع را به دنبال داشت که خواهان ایجاد شرایط بهتر کاری بودند.

آن ها خواهان پایان دادن به سیستم استثماری «کاپوراتو» شدند که در چارچوب آن از کارگران مهاجر برای کار در بخش زراعت استفاده می شود و آن ها معاش کمتری دریافت می کنند.

در همین زمینه

اروپا: کارگران فصلی مالیات کاری می دهند اما از کمک های اجتماعی محروم هستند

حتی رئیس جمهور سرژیو ماتاریلا نیز وارد این بحث شد و از سواستفاده «بی رحمانه» از کارگرانی مانند سینگ و شرایط «غیرانسانی» کارگران فصلی در ایتالیا یاد کرد.



در بیانیه سارنوالان لاتینا آمده است، سارنوالان انتونیلو لوواتو را به جرم قتل با «افکار پلیدی» که بعد از این سانحه به ذهنش خطور کرده بازداشت کردند. جرم این مالک مزرعه در آغاز قتل غیر عمد اعلام شده بود.

سارنوالان این کار را پس از نشر گزارش داکتران عدلی انجام دادند. آن ها به این نتیجه رسیده بودند که سینگ بر اثر «خونریزی بسیار شدید» جان باخته است. در بیانیه سارنوالان با رجوع به گزارش داکتران عدلی آمده است که او (سینگ) در صورت دریافت مراقبت های طبی فوری «به احتمال بسیار زیاد» زنده می ماند.

اما ظاهرا پس از این که بازوی سینگ در یک ماشین بسته بندی نایلون گیر ماند و قطع شد، هیچگونه تماس فوری برای آمدن امبولانس انجام نشده است.

در روزنامه ایتالیایی «کوریره دلا سرا» به نقل از متن حکم بازداشت آمده است که لوواتو تراکتوری را می راند که ماشین بسته بندی نایلون به آن نصب شده بود و بعد او سینگ را در حالی که خونریزی داشت در بیرون از خانه اش به حال خود گذاشت.

در گزارش های جدید خبری در ایتالیا به نقل از شاهدان آمده است که لوواتو التماس های همسر سینگ را برای تماس تلفونی با یک امبولانس نادیده گرفت و ادعا کرد که او جان باخته است. همسر سینگ نیز در این مزرعه به کار مشغول بود.

تلویزیون دولتی ایتالیا «RAI» با یک همسایه مصاحبه کرد که در نهایت با امبولانس تماس گرفته بود. سینگ به شفاخانه سن کامیلو در روم انتقال داده شد و دو روز بعد در آن جا جانش را از دست داد.

در همین زمینه

کار سیاه در ایتالیا: مهاجران بدون سند در شرایط دشواری قرار دارند

در ادامه بیانیه سارنوالان لاتینا آمده است که شرایط سینگ پس از این جراحت آنقدر جدی بوده که هیچ کس نیاز عاجل او را به کمک طبی نمی توانسته انکار کند.

سارنوالان می نویسند: «ما با توجه به این شرایط به این نتیجه می رسیم که با تصمیم خودداری از کمک رسانی لازم خطر وقوع یک واقعه مرگبار پذیرفته شده است و این عوامل مستقیما به مرگ (کارگر هندی) منجر شده است.»

«RAI» به نقل از رنزو، پدر لوواتو گزارش داد که به سینگ هشدار داده شده بود که به دستگاه زراعتی زیاد نزدیک نشود. او (پدر لوواتو) گفت، سینگ این هشدار را «اصلا جدی» نگرفت و این رویکرد او «برای همه هزینه های گزافی خواهد داشت».

آلمان: دستگیری یک «افراطی راستگرا» به ظن آتش افروزی در اقامتگاه پناهجویان

مهاجرنیوز





به گزارش پولیس یک مرد ۴۰ ساله در یک اقامتگاه پناهجویان که در ایالت بایرن قرار دارد، اقدام به آتش افروزی کرده است. در این آتش سوزی که ظاهراً به انگیزه راست‌گرایانه انجام شده است، به کسی آسیب نرسیده و فرد مظنون فعلاً بازداشت شده است.

پولیس کمپتن روز سه شنبه اعلام کرد که فرد مظنون یک هفته پس از آتش سوزی در اقامتگاه پناهجویان در کرومباخ، در روز دوشنبه در منطقه گونزبورگ دستگیر شده است.

اسنادی که نشان‌دهنده احساسات راست‌گرایانه است، از جمله چندین تصویر صلیب شکسته در آپارتمان او پیدا شده است. گفته شده است که ساکنان این اقامتگاه به تاریخ ۲۳ جون متوجه بوی آتش شدند و با اطفائیه تماس گرفتند. در یک اتاق زیرزمین که پر از دود شده بود، آتش از قبل خاموش شده بود و به کسی آسیبی نرسید.

پولیس در تحقیقاتش به این مرد ۴۰ ساله مشکوک شد و در پی آن دستور بازداشت او به اتهام تلاش برای آتش افروزی جدی صادر گردید. این مرد هنوز نسبت به این اتهام واکنشی نشان نداده است.

ماموران تحقیق اکنون در حال بررسی ارتباط احتمالی با آتش سوزی در یک اقامتگاه مهاجران در کرومباخ هستند که به تاریخ اکتوبر سال ۲۰۲۲ رخ داده بود. در این سانحه سه مرد زخم‌های سطحی برداشتند. تا به حال معلوم نیست که چه چیزی باعث این آتش سوزی شده است.